

HSJ FINANS ApS

Lindehøj 26
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2016

Henrik Stengaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HSJ FINANS ApS
 Lindehøj 26
 3450 Allerød

e-mailadresse: stengaard@city.dk

CVR-nr: 34477698

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligst aktiviteter

Selskabets formål er uændret i forholdt til tidligere regnskabsår og omfatter køb og salg af fast ejendom – herunder finansiering, opkøb og salg af pantebreve samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

En del af pantebrevsgælden er stiftet som modydelse til panthavers forbedringer af ejendommen. Disse forbedringer er ikke sket til selskabets fulde tilfredshed. På den baggrund er der ikke afdraget på denne del af pantebrevsgælden, og der er nogen usikkerhed om mellemværendets størrelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller måling af data i årsregnskabet ud over den, som er omtalt under usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årsregnskabsperioden opnået et underskud efter skat på kr. 15.145, hvorefter selskabets egenkapital udgør kr. 1.295.572.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Aktivposten ”Grunde og bygninger” er en ejendom, hvor der er berammet en tvangsauktion den 7. februar 2017. Det er usikkert, hvilket tab, denne tvangsauktion vil medføre.

Forventninger til kommende regnskabsår

Resultatet i det kommende regnskabsår forventes at være på niveau med resultatet i det forgange regnskabsår dog forventes et overskud.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		28.535	121.447
Bruttoresultat		28.535	121.447
Andre driftsomkostninger		-43.680	-153.772
Resultat af ordinær primær drift		-15.145	-32.325
Andre finansielle indtægter		0	63.489
Øvrige finansielle omkostninger		0	-39.166
Ordinært resultat før skat		-15.145	-8.002
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-15.145	-8.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.145	-8.002
I alt		-15.145	-8.002

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.117.052	1.117.052
Materielle anlægsaktiver i alt		1.117.052	1.117.052
Anlægsaktiver i alt		1.117.052	1.117.052
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		0	736.640
Tilgodehavender i alt		0	736.640
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.600.000	883.364
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.600.000	883.364
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.600.000	1.620.004
Aktiver i alt		2.717.052	2.737.056

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1.334.660	1.334.660
Overført resultat		-39.088	-23.943
Egenkapital i alt		1.295.572	1.310.717
Gæld til realkreditinstitutter		610.858	632.382
Ansvarlig lånekapital		671.717	676.087
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.282.575	1.308.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.346	78.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.227	38.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.332	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.905	117.870
Gældsforpligtelser i alt		1.421.480	1.426.339
Passiver i alt		2.717.052	2.737.056